
 

 

ДУМА ПАХОМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ от 21.03.2025 № 109а 

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов 

депутатов Думы Пахомовского сельского поселения 

 

 

      Рассмотрев схему одномандатных избирательных округов для проведения 

выборов депутатов Думы Пахомовского сельского поселения, разработанную участковой 

избирательной комиссией избирательного участка № 1030 руководствуясь статьей 18 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 10, 11, 110 Избирательного 

кодекса (Закона) Тюменской области, пунктом 3 статьи 10 Устава Пахомовского 

сельского поселения Ишимского муниципального района Тюменской области, Дума 

Пахомовского сельского поселения  

р е ш и л а: 

 

 1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения 

выборов депутатов Думы Пахомовского сельского поселения Тюменской области, 

включая графическое изображение избирательных округов, согласно приложению. 

 2. Официально опубликовать настоящее решение и схему одномандатных 

избирательных округов по выборам депутатов Думы Пахомовского сельского поселения, 

включая графическое изображение избирательных округов в сетевом издании «Ишимская 

правда» (https://ishimpravda.ru/). 

 3. Обнародовать настоящее решение и схему одномандатных избирательных 

округов по выборам депутатов Думы Пахомовского сельского поселения, включая 

графическое изображение избирательных округов, на официальном портале органов 

государственной власти Тюменской области в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» и на информационном стенде в администрации сельского поселения. 

 

 

Председатель Думы                                                                                    С.А. Кузнецов  

 



Приложение № 1  

к решению Думы Пахомовского 

сельского  поселения 

от 21.03.2025 г. № 109а 

 

СХЕМА 

одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Пахомовского сельского поселении 

Ишимского муниципального района   
 

Наименование и номер 

округа 

Границы округа Место нахождение 

избирательной комиссии,   на   

которую   возложены полномочие                            

окружной избирательной   комиссии 

Число избирателей 

Пахомовский 

одномандатный 

избирательный округ 

№ 1  

с. Пахомова 

дома 1 - 47 по ул. Садовая 

дома 1-19 по ул. Федорова  

дома 1-20   по ул. Северная дома  

1-34   по ул. Береговая дома  

40 - 42 по ул. Новая  

Избирательная комиссия 

муниципального образования 

Пахомовское сельское поселение 

Место нахождение: Ишимский 

район, п. Плодопитомник, ул. 

Светлая 16  

201  

Пахомовский 

одномандатный 

избирательный округ 

№ 2  

с. Пахомова 

дома 1 - 38 по ул. Новая дома  

1 - 4   по ул. Молодежная дома  

1 - 23 по ул. Школьная дома  

1 - 20 по ул. Центральная  

Избирательная комиссия 

муниципального образования 

Пахомовское сельское поселение 

Место нахождение: Ишимский 

район, п. Плодопитомник, ул. 

Светлая 16  

211  

Плодопитомнический 

одномандатный 

избирательный округ 

№ 3  

п. Плодопитомник 

дома 1-5,6,7, 8,9,10,12,14, 16,18,20 по ул. 

Мичурина  

Избирательная комиссия 

муниципального образования 

Пахомовское сельское поселение 

Место нахождение: Ишимский 

район, п. Плодопитомник, ул. 

Светлая 16  

179  



Плодопитомнический 

одномандатный 

избирательный округ 

№ 4  

п. Плодопитомник  

дома 13,15 по ул. Мичурина  

дома1-6, 7, 8-29  по ул. Гайдара,  

с.о. Техник  

Избирательная комиссия 

муниципального образования 

Пахомовское сельское поселение 

Место нахождение: Ишимский 

район, п. Плодопитомник, ул. 

Светлая 16  

184  

Плодопитомнический 

одномандатный 

избирательный округ 

№ 5  

п. Плодопитомник  

дома 11, 22 - 29 по ул. Мичурина  

дома 1 - 13 по ул. Светлая  

дома 1-14 по ул. Тополевая   

Избирательная комиссия 

муниципального образования 

Пахомовское сельское поселение 

Место нахождение: Ишимский 

район, п. Плодопитомник, ул. ул. 

Светлая 16 

180  

Плодопитомнический 

одномандатный 

избирательный округ 

№ 6  

п. Плодопитомник  

дома 1-5 по ул. Рябиновая  

дома 1 - 17 по ул. Вишневая  

дома 1-17 по ул. Веселая  

дома 1-16 но ул. Звездная  

дом 2, дом 13 по ул. Радужная, ул. Крайняя, 

ул. Кленовая, ул. Центральная  

 

Избирательная комиссия 

муниципального образования 

Пахомовское сельское поселение 

Место нахождение: Ишимский 

район, п. Плодопитомник, ул. 

Светлая 16  

179  

Ваньковский 

одномандатный 

избирательный округ 

№ 7  

д. Ваньковка  

дома 1-42 по ул. Молодежная,  

дома 1-36 по ул. Речная,  

с.о. Дорожник   

Избирательная комиссия 

муниципального образования 

Пахомовское сельское поселение 

Место нахождение: Ишимский 

район, п. Плодопитомник, ул. 

Светлая 16  

213 

Ваньковский 

одномандатный 

избирательный округ 

№ 8  

д. Ваньковка  

дома 1-38 по ул. Дорожная,   

дома 1-17 по ул. Ямская,  

дома 1 - 9 по ул. Полевая  

Избирательная комиссия 

муниципального образования 

Пахомовское сельское поселение 

Место нахождение: Ишимский 

район, п. Плодопитомник, ул. 

Светлая 16  

218  



Ваньковский 

одномандатный 

избирательный округ 

№ 9  

д.Ваньковка 

дома 1 - 36 по ул. Березовая,  

дома 1 - 11 по ул. Российской  

д. Сорочкина 

дома 1 - 51 по ул. Приозерная  

Избирательная комиссия 

муниципального образования 

Пахомовское сельское поселение 

Место нахождение: Ишимский 

район, п. Плодопитомник, ул. 

Светлая 16  

219 

Быковский 

одномандатный 

избирательный округ 

№ 10  

д. Быкова 

дома 1 - 37 по ул. Барановка,  

дома 1-43 по ул. Средняя  

дома 1 - 42 по ул. Большая  

Избирательная комиссия 

муниципального образования 

Пахомовское сельское поселение 

Место нахождение: Ишимский 

район, п. Плодопитомник, ул. 

Светлая 16  

206  

  Итого избирателей:    1990  

 



Приложение № 2  

к решению  Думы  Пахомовского  

сельского  поселения  от  

21.03.2025 г.,  № 109а 

 

ОБЩАЯ КАРТА ПАХОМОВСКОГО МО 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Округа 1,2 

Округа 

3,4,5,6 Округ 9 

Округ 7,8 

10 

10 

10 

10 



Приложение №3  

к решению  Думы  Пахомовского  

сельского  поселения  от  

21.03.2025 г.,  № 109а 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 4  

к решению  Думы  Пахомовского  

сельского  поселения  от  

21.03.2025 г.,  № 109а 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 5  

к решению  Думы  Пахомовского  

сельского  поселения  от  

21.03.2025 г.,  № 109а 

 

 

 


	fdae05f0d6533a851b3a47bd3953f74c2eda830e233932e680671843b2c61ae1.pdf
	Приложение № 1
	Приложение № 2

